
 
U.P.E.C.S.          

IL RETTORE 
 
 
VISTO il D.R. n.444 del 08/02/2018 con il quale sono state indette le elezioni delle 

rappresentanze studentesche nel CdA ADISURC e negli Organi di Governo e 
negli altri Organi collegiali di Ateneo per il biennio 2018/20; 

 
RILEVATO che per mero errore materiale nell’assegnazione degli eligendi nel Consiglio degli         

studenti sono stati attribuiti all’area umanistica 16 eligendi anziché i 15 
effettivamente spettanti; 

 
RITENUTO di dover rettificare il predetto decreto; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

 Il D.R. n. 444 del 08/02/2018 è rettificato relativamente al numero degli eligendi per l’area 
umanistica nel Consiglio degli studenti che è pari a 15 anziché a 16 come erroneamente indicato.  

 
 
 

Il RETTORE 
Gaetano Manfredi 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa  Patrizia Verazzo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2018/723 del 05/03/2018

F
irm

atari: M
A

N
F

R
E

D
I G

aetano


